
^IUOHA ^

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ
ODBOR SPRÁVNÍ

Výzva k podání nabídky

L OBECNÁ USTANOVENÍ

Název veřejné zakázky: Pořízení nového automobilu pro Město Velké Meziříčí 2023

Předmět veřejné zakázky: Zakázka na dodávky

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Toto zadávací nzení se ndí zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, směrnicí města Velké Mezinčí č. 4/2020 o zadávání veřejných zakázek.
Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli domčena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet.

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zmšit, nejpozději
však do uzavření smlouvy, a změnit nebo doplnit podmínky výzvy. O zmšení výběrového
řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů infonnovat všechny účastníky výběrového
řízení, kten podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. V případě zrušení výběrového řízení
v době běhu lhůty pro podávání nabídek zadavatel oznámí zmšení výběrového nzení stejným
způsobem, jakým toto výběrové nzení zahájil.

Každý dodavatel nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností
samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu
zadávacího řízení.

II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1, 594 13 Velké Mezihcí
IČ: 00295671
zastoupené starostou Ing. arch. Alexandrosem Kaminarasem

III. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Specifikace požadavků:
nový služební automobil pro Město Velké Meziříčí 2023
Níže uvedené parametry jsou minimální a zanzení mohou být dodány s vyššími parametry

Osobní vozidlo ve verzi hatchback

Motor: 3 válcový benzín
výkon alespoň 81 kW a více
palivo benzín
splňuje emisní normu Euro 6



•ř—í

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Dodané vozidlo musí splňovat požadavky dané nař. vlády č. 173/2016 Sb.
Převodovka: manuální

Karoserie: 5 dveřová, zadní výklopné dveře

Barva červená

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým intervalem stírání
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Asistent rozpoznání únavy
Bluetooth

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy
Deaktivace airbagu spolujezdce
Imobilizér elektronický
Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2 roky (variabilní)
Sada nářadí a zvedáku vozu

Bubnové brzdy zadní

Tepelně izolační čelní sklo
Elektronický program stability (ESP)
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Potahy sedadel látka
Kontrola tlaku v pneumatikách
2x USE - C vpředu (datové)
Klimatizace s mechanickou regulací
LED hlavní světlomety
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Vnitrní zpětné zrcátko se zatmavováním
Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, vyhřívaná, lakovaná v barvě
vozu

DAB - digitální radiopříjem
Nárazníky v barvě vozidla
Přední mlhová světla

Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla
Celoplošné kryty kol
Zimní kola kompletní
Ocelové rezer/ní kolo

Tažné zařízení

Vozidlo bude nové s garantovaným počtem kilometrů do 500 km a datem výroby od 1. 1.2023.

Zadavatel požaduje záruční dobu v délce:
• 5 let nebo do 100 000 km záruka na věcné a právní vady

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

e

»

o

•

»

•

•

ČI

®

•

•



WLOV^ Í.L

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Horácké autodružstvo, Velké Meziříčí
Pro zákazníka: Město Velké Meziříčí

Číslo nabídky: 102168/V.2 ze dne 17.04.2023 9:31:06 s platností do 01.05.2023 0:00:00.

SK A

Základní specifikace Vašeho vozu

Fabia 1.1 Style 1,0 TSI 81 kW 6-Gang mech.

Kód modelu

PJ34N5

Barva

K1K1MF, Červená Velvet metalíza, Int: Style čemý/seóý

Kombniovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základní model

Fabia 1.1 Style 1,0 TSI 81 kW 6-Gang mech.

Výbava ze sértové produkce výrobce

PJA Ocelové rezervní kolo 185/70 R14, 185/65 R15, sada nářaní a zvedák

PT2 Tažné zařízení (odnímatelné)

WX7 Model 1.1 (pře UN-ECE CZ)

K1 K1 Červená Velvet metalíza

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
YA1 Mobilita PLUS

: Y01 Proaktivní servis (10 let)

Zimní kola komlpetní - plechové

Celoplošné kryty kol

Celková ceníková cena Vašeho vozu

Stevy a vyrov. ceny

Zvýhodněná Mobilita Plus

Cenová výhoda

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Cena běž DPH Cena s DPH

380083,00Kč 459900, 43Kč

3223,00Kč

14 793,00 Kč

0,00 Kč

15372,00Kč

6 612,00 Kč

0,00 Kč

8 752,89 Kč

1239,67 Kč

430075,56Kč

-3314, 05Kč

-46 596,22 Kč

-49 910,27 Kč

380165,29 Ke

3 899,83 Kč

17899,53Kč

0,00 Kč

18 600,12 Kč

8 000,52 Kč

0,00 Kč

10591,00Kč

1 500,00 Kč

520 391/43 Kč

-4 010,00 Kč

-56381,43Kč

-60 391,43 Kč

460000,00Kč

' Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Kontakt
Nabídku vystavil

Petr Slabý (161), 602860856, slaby@horacke-vm. cz

0,00 Kč

Horačko autodružstvo

K Novému nádraží 1345,594 01, Velké Meziříčí, Telefon 566523141
, 566521031

IČ 46969730, DIČ CZ46969730

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Horácké autodružstvo, Velké Meziříčí
Pro zákazníka: Město Velké Meziříčí

Číslo nabídky: 102168/V.2 ze dne 17.04.2023 9:31:06 s platností do 01.05.2023 0:00:00.

Pro zákazníka:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29, 59401, Velké Meziříčí, 777594127, svec@mestovm. cz

Předpokládaný termín dodání

Více informaa

Poznámka

Neobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000425847. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

PJ34N5, Fabia 1.1 Style 1,0 TSI 81 kW 6-Gang mech.
K1K1MF, Červená Veh^et metalíza, Int: Style čemý/šedý

Základní výbava

U9C :a 2x USB-C vzadu pro nabíjení

8RL 6 reproduktorů

8ZB Anténa pouze pro přyem FM

EM1 % Asistent rozpoznání únavy

4L6 ^ Automatické stmívání pro vnitřní zpětné-zrcátko

1SO ^ Bez sady nářadí a zvedáku vozu

1PE Bezpečnostní šrouby kol

1KA < Bubnové brzdy zadní

NS3 Deštník ve dveřích řidiče

9AK *> DvouzónovýCLIMATRONIC

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

1AS ^ Elektronický program stability (ESP)
18Q ^ Infotainment Bolero 8- /&l~l/Q~(^0TH' 8QL l

9P97K1 * Kontrola tlaku v pneumatikách

BIT * LED hlavní světlomety

3U4 * 3U4

4UF <a Airbag na straně řidiče a spolujezdce s-deaktivací
airbagu na str. spolujezdce, -bez kolenního airbagu

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

611 Asistent udržování jízdního pruhu (Lane-Assist)

7P4 Bederní opera, ručně nastavitelná. -v opěradlech
předních sedadel

91J Bezdrátové nabyení telefonu

4X3 < Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

QV3 DAB - digitální radiopřyem

7N2 Držák na brýle

6XK El. sklápění pro vnější zrcátka s aufc-stmíváním u
řidiče

7AA 8 Elektronický imobilizér

8K3 Funkce Coming Horné a Leaving Horné

Klíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním

9S5

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-el. kontakt v
zámku, rozšířená-bezpečnostní výbava

Maxi Dat

Horácké autodružstvo

K Novému nádraží 1345, 594 01, Velké Meziříčí, Telefon 566523141
566521031

IČ 46969730, DIČ CZ46969730

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Horácké autodružstvo, Velké Meziříčí
Pro zákazníka: Město Velké Meziříčí

Číslo nabídky: 102168/V.2 ze dne 17.04.2023 9:31:06 s platností do 01.05.2023 0:00:00.

5ZF Opěrky hlavy vpředu

7X1 Parkovací senzory vzadu

QG1 Prodloužení intervalu údržby

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

EL2 Příprava pro služby ŠKODA Connect M

1G8 Sada na opravu pneumatik

9WT SmartLink

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým
intervalem stírání

3D2 Středová konzola

8N6 Světelný a dešťový senzor

7L6 Systém start-stop s rekuperací

3Q6 Třetí hlavová opěrka vzadu

8W1 Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů

2W6 Uzávěr palivové nádrže

4A3 Vyhřívání předních sedadel

3NZ ^ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné

4GS ̂  Čelní okno, tepelně izolační sklo

42Z Kola z lehké slitiny Rotare Aero 5,5J x-15'

1 N L Kryty pro kola z lehké slitiny

J90 Pneumatiky 185/65 R15 88H-se
superoptimalizovaným valivým odporem-generace 2

QJ1 Chromový paket

5MJ Dekorační vložky

Q2J Komfortní sedadla vpředu

6PC Madlo ruční brzdy kožené

VFO Pedálové ústrojí 'standardnr

9E1 Osvětiení zavazadlového prostoru

NOG < Potah sedadel - látka

8WH . Přisvěcování při odbočování pro přední-mlhové
světlomety

3S4 Příprava pro nosič zavazadel

8Q1 Regulace sklonu světlometů

4Z1 Schránka před spolujezdcem standardní

417 Startování tlačítkem

SES Střední loketní opěrka vpředu

4KF Sunset

6M6 Systém pro zabezpečení nákladu včetně-nákupní
sítě

8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

3N6 Upínací přípravek v zavazadlovém-prostoru

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačú čelního-skla

3L3 v Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a-spolujezdce

5J9 Zadní spoiler

6FO Bez fólie s dekorem/emblémů

6FF '& Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové
díly v ba rve vozidla

2JG * Nárazníky v barvě vozidla

ONB Sada nápisů v základním provedení

7M9 Dekorativní prahové lišty

3LD Dveře a boční obložení

602 Kožená hlavice řadící páky

2FM Multifunkční vyhřívaný kožený volant

5N2 Sklopná stropní madla

Horácké autodružstvo
K Novému nádraží 1345,594 01, Velké Meziříčí, Telefon 566523141
566521031

IČ 46969730, DIČ CZ46969730

Stránka 3 z 4



CENOVÁ DKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Horácké autodružstvo, Velké Meziříčí
Pro zákazníka: Město Velké Meziříčí

Čisto nabídky: 102168/V.2 ze dne 17.04.2023 9:31:06 s platností do 01.05.2023 0:00:00.

M sto Velké Meziříéi
dnická 29/1

9 3 Veiké Meziříčí

\

OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Technické údaje
Délka: mm

Výška: mm

Rozchod vpředu /vzadu: / mm

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 3801 /
1.1901

Vrtání: mm

Max. výkon: kW

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 425 - 509 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: kg

Jízdní souprava: kg

Maximální rychlost km/h

Objem palivové nádrže: 401

Šířka: mm

Rozvor: mm

Vnější průměr zatáčení obrysový: 9,9

Počet válců: keine

Zdvih: mm

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: kg

Celková hmotnost: kg

Bržděný přívěs při stoupání 12%: kg

Nebrzděný přivěs: kg

Zatížení střechy: kg

Zrychlení 0-100 km/h: 9,9 s

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff l): mg/km

Horácké autodružstvo
K Novému nádraží 1345, 594 01, Velké Meziříčí, Telefon 566523141
566521031
IČ 46969730, DIČ CZ46969730

Stránka 4 z 4


